
BURM!""PZ MIASTA
Golubia- bobrzynia

W Kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 134/2025
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 30 grudnia 2025 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025
poz.1153 tj.) oraz zart.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz.1483 t.j.), art.lll ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 poz.337,
Dz.U.z 2024 poz.854, Dz.U. z 2025 poz. 620, poz.621, poz.1301, Dz.U.2023 poz.1234 ) oraz na podstawie
upoważnienia Rady Miasta Golubia-Dobrzynia zawartego w $ 16 uchwały Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr
X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok
zarządza się, co następuje:

$1.W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr X1/60/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 stycznia 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 stycznia 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025 r.

- Uchwałą Nr XIII/64/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 lutego 2025 r.

- Uchwałą Nr XIV/79/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 marca 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 marca 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 marca 2025 r.

- Uchwałą Nr XV/84/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 kwietnia 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2025 r.

- Uchwałą Nr XVI/91/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 maja 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 54/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 maja 2025 r.

- Uchwałą Nr XVII/104/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 czerwca 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 61/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 czerwca 2025 r.

- Uchwałą Nr XVIII/107/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 lipca 2025 r

- Zarządzeniem Nr 69/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lipca 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 74/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 lipca 2025 r.

- Uchwałą Nr X1X/109/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 lipca 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 78/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 sierpnia 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 83/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 sierpnia 2025 r.

- Uchwała Nr XX/113/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 22 sierpnia 2025 r.

- Zarządzenie Nr 87/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25.08.2025 r.

- Uchwała Nr XXI/116/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 09.09.2025 r.

1d: EEDC87E8-A639-4CD6-A9BC-32087D9AE6EA. Podpisany Strona |



- Zarządzeniem Nr 94/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 września 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 101/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 29 września 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 102/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 września 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 października 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20 października 2025 r.
- Uchwałą Nr XXII/124/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 października 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 października 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 115/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnie 3 listopada 2025 r.
- Uchwałą Nr XXIII/125/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 listopada 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 121/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 listopada 2025 r.
- Uchwałą Nr XXIV/132/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 listopada 2025 r. -Zarządzenie Nr
124/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 listopada 2025 r.

- Uchwałą Nr XXV/134/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 grudnia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 126/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 5 grudnia 2025 r.
- Uchwałą Nr XXVI/145/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 grudnia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 133/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2025 r.

- Uchwałą Nr XXVII/146/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z a dnia 30 grudnia 2025 r. wprowadza się
następujące zmiany:

l)$I otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu miasta w wysokości: 89.516.207,70 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 1, z tego:

1. Dochody bieżące w wysokości 82.561.236,11zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 6.954.971,59 zł. wtym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i3
ustawy o finansach publicznych 477.007,40 zł."

2)$ 2. otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta _ w wysokości: 90.384.213,65 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 2 z tego:

- wydatki bieżące 79.629.803,66 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 61.037.150,85 zł wtym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 41.387.326,36 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.649.824,49 zł.

b) dotacje na zadania bieżące 3.437.437,26 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.590.055,14 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.l pkt.2 i3 ustawy
o finansach publicznych 574.525,02 zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku
budżetowym 0,00 zł

f) obsługa długu Miasta i Gminy 1.990.635,39 zł
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlęcone gminom 10.194.011,14 zł.
2. Wydatki majątkowe 10.754.409,99 zł, w tym:

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. pkt.2 i 3 ustawy o finansach
publicznych 1.289.556,33 zł”

$ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

Id: EEDC87E8-A639-4CD6-A9BC-32087D9AE6EA. Podpisany Strona 2



$ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burmistrz Miasta Golubia-
Dobrzynia

Dominika Piotrowska

1d: EEDC87E8-A639-4CD6-A9BC-32087D9AE6EA. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu miasta Golubia-Dobrzynia
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 134/2025Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 1337 123,18 |Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 3
75011 Urzędy wojewódzkie 366 618,18 |> dnia 30 grudnia 2025 r. 23

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 54,02 108,05 162,07

obywatelom Ukrainy

| Razem: 89 516 099,65 108,05 | 89 516 207,70

e

BeSTia Strona 1 z 1

1d: £EDC87E8-A639-4CD6-A9BC-32087D9AE6EA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu miasta Golubia-Dobrzynia

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 134/2025
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą z dnia 30 grudnia 2025 r. E
750 Administracja publiczna 10 230 070,71 108,05 10 230 178,76

75011 Urzędy wojewódzkie 432 360,34 108,05 432 468,39

4740 e pace dell wypłacane w związku z 45,14 90,31 135,45

<a || on bks A dka li 8,88 17,74 26,62
801 Oświata i wychowanie 33 844 080,38 0,00 33 844 080,38

80104 Przedszkola 8 501 702,12 0,00 8 501 702,12
4010 Wwnagrodzenia osobowe pracowników 1828 013,00 20 000,00 1 848 013,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 767 366,20 -20 000,00 2 747 366,20

80107 Świetlice szkolne 709 209,00 0,00 709 209,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 216,00 -50,00 4 166,00
4790 Wwnagrodzenia osobowe nauczycieli 536 121,00 50,00 536 171,00

852 Pomoc społeczna 9 055 529,13 0,00 „9 055 529,13
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 045 805,00 0,00 1 045 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 202,63 1 000,00 109 202,63
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 103,78 -1 000,00 8 103,78

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 812,76 0,00 231 812,76
85395 Pozostała działalność 231812,76 0,00 231 812,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688,94 -147,20 541,74
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31409,50 147,00 31 556,50
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 252,86 0,10 252,96
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,14 0,10 6,24

Razem: 90 384 105,60 108,05 | 90 384 213,65 |

BeSTia Strona 1z 1

ld: £EDC87E8-A639-4CD6-A9BC-32087D9AE6EA. Podpisany Strona |



UZASADNIENIE

DOCHODY
Dochody budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2025 wynoszą 89.516.207,70 zł.
Administracja publiczna
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.2.126.2025 zwiększono plan dochodów
w dz.750 rozdz.75011 par.2100 o kwotę 108,05 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL
oraz aktualizacja i uzupełnienie danych obywateli Ukrainy.

WYDATKI
Wydatki budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2025 wynoszą 90.384.213,65 zł.
Administracja publiczna
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.126.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.750 rozdz.75011 par.4740 o kwotę 90,31 zł, par. 4850 o kwotę 17,74zł złz
przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL oraz aktualizacja i uzupełnienie danych obywateli
Ukrainy.
Oświata i wychowanie
W ramach dz.801 rozdz.80104 przesuwa się planowane wydatki w kwocie 20.000,00 zł z par.4790
na par.4010, stosownie do występujących potrzeb.
W ramach dz.801 rozdz.80107 przesuwa się planowane wydatki w kwocie 50,00 zł z par.4710 na
par.4790, stosownie do występujących potrzeb.
Pomoc społeczna
W ramach dz.852 rozdz.85228 przesuwa się planowane wydatki w kwocie 1.000,00 zł z par.4710
na par.4110.
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
W ramach dz.853 rozdz.85395 wprowadza się zmiany wg poniższego:
par.4010 zmniejszenie o kwotę 147,20 zł
par.4177 zwiększenie o kwotę 147,00 zł
par.4717 zwiększenie o kwotę 0,10 zł
par.4719 zwiększenie o kwotę 0,10 zł.

Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki.

1d: EEDC87E8-A639-4CD6-A9BC-32087D9AE6EA. Podpisany Strona |


